Meisterschaft

Spielbericht
Bayernliga Sud
Saison 22/23

Sportanlage Kirchanschéring, Stadion (Kirchanschoring)
Zuschauerzahl: 576

SV Kirchanschoring

Trainer/in: Mario Demmelbauer

Zur Halbzeit: 0:2

Rot: 0

Spieler Min. Fir  Strafen
1 (TW) Weber, Egon

2  (C) Obirei, Luca

4  Leberfinger, Thomas

7 Jauk, Simon 68. 5

8  Dinkelbach, Christoph  68. 9 64.G
11 Mdahlbacher, Bernhard = 58. 29

13 Nicklas, Thorsten

20 Schmitzberger, Luca

23 Huber, Elias

24  Sternhuber, Manuel 90. 16 67.G
33 Miladinovic, David 58. 18
Ersatzspieler M';" Fur  Strafen
21 (ETW) Disterer, Julian

5 Galler, Julian 68. 7

6  Wengler, Christoph

9 Kronbichler, Jonas 68. 8

16  Auerhammer, Dominik = 90. 24

17  Neumdiller, Maximilian

18 Lobendank, David 58. 33

27 Urban, Josef

29 Buxmann, Dominik 58. 11 88.G
Auswechslungen Karten

5 Gelb: 3 Gelb-rot: 0

Min. Nr. Name Art

Zur Halbzeit

76. 20 Schmitzberger, Luca Strafstof3tor
79. 5  Galler, Julian Tor

Endergebnis

Schiedsrichter/in

Vierte/r Offizielle/r -

Jurgen Steckermeier

2:3

0:1
0:2
0:2
0:3
1:3
2:3
2:3

Assistent/in 1
Assistent/in 2

Spieltag: 18  Spiel-Nr.: 156
05.11.2022 14:00 - 15:56
1.HZ: 1" 2.HZ: 10

Nachspielzeit:

Strafen

72.G,72.GR

13.G
90.+6 G
61.G
54.G

85.G
58. G

Strafen

TSV 1860 Miinchen Il
Trainer/in: Frank Schmoller

Spieler Tln' Fiir

24 (TW) Schmid, Julius

3 Gresler, Maxim

4  Glick, Michael

6 Mannhardt, Marco 79. 8

10 Feil, Noah 90.+6 7

14 (C) Sponer, Valentin

16 Goden, Kevin 90.+2 18

17 Rother, Fabian

20 Winkler, Daniel

29 Judge, Mason

34 Knoferl, Lorenz 74. 1

Ersatzspieler l\_ll)lln(_ Fiir

1 (ETV_V).I.?othdauscher, 74, 34

Maximilian

7 Neziri, Samir 90.+6 10

8 Brénauer, Anian 79. 6

9 Zivanovic, Marko

11 Zehetbauer, Jeremie

18  Kuhn, Philip 90.+2 16

22 Beutel, Colin

33  Bell, Julian

Auswechslungen Karten

4 Gelb: 7 Gelb-rot: 1

Spielstand Min. Nr.

9. 6
19. 6
47. 3

Name
Mannhardt, Marco
Mannhardt, Marco

Gresler, Maxim

Tim Kammermayer
Jan Eringer

Rot: 0

Art
Tor
Strafstol3tor

Tor



